2013 ensimmäisellä vuosipuoliskolla D&S-liiketoiminnan Myynnin oletettu vaikutus, koska
D&S liiketoiminta tuotti 5 344 miljoonan euron liikevaihdon tammi-kesäkuun 2013 aikana.

Vuoden 2013 ensimmäisellä vuosipuoliskolla Nokia-yhtymän raportoitu tappio oli 265 miljoonaa euroa eli
liiketappioprosentti oli -2,3 %. Nokia-yhtymän raportoitu pro forma -liikevoitto oli 19 miljoonaa euroa eli
liikevoittoprosentti oli 0,3 % ja Nokia-yhtymän pro forma- ei-IFRS -liikevoitto oli 721 miljoonaa eli
liikevoittoprosentti oli 11,4 %. Merkittävin erä, joka selittää eroa Nokia-yhtymän raportoidun liiketappion ja
Nokia-yhtymän raportoidun pro forma -liikevoiton välillä, on vuoden 2013 ensimmäisellä vuosipuoliskolla,
koska D&S liiketoiminta tuotti tammi-kesäkuun 2013 aikana 273 miljoonan euron liiketappion.

B-3

KONSERNITULOSLASKELMA Vuoden 2013 ensimmäinen vuosipuolisko, miljoonaa euroa

Tilintarkastamaton

Raportoitu
 1–6/2013

Pro forma
oikaisut

NSN hankinta
(1)

Pro forma
 oikaisut

Devices &
Services
-myynti

(2)

Muut
pro forma

-oikaisut (3)

Pro forma
Raportoitu
1–6/2013

Pro forma ei-
IFRS oikaisut

(4)

Pro forma
Ei-IFRS

1–6/2013

Jatkuvat toiminnot:

Liikevaihto .....  11 547   -5 344 101 6 304 1 6 305
Hankinnan ja valmistuksen kulut .....  -7 801   4 213 -90 -3 678   -3 678
Bruttokate .....  3 746 -  -1 131 11 2,626 1 2 627
Tutkimus- ja kehityskulut.....  -1 983   579

-1 404 176 -1 228

Myynnin ja markkinoinnin kulut .....  -1 151   638

-513 73 -440
Hallinnon kulut .....  -440   121

-319

-319

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut .....  -437   66   -371 452 81
Liiketulos .....  -265 - 273 11 19 702 721
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista .....  -4

-4

-4

Rahoitustuotot ja -kulut .....  -163   20   -143   -143
Tulos ennen veroja .....  -432 - 293 11 -128 702 574
Verot .....  -185   102 11 -72 -66 -138

Jatkuvien toimintojen tulos.....  -617 - 395 22 -200 636 436

Lopetetut toiminnot:
   Tulos .....   -395  -395 67 -328

Luovutusvoitto, netto ..... 

   Lopetettujen toimintojen tulos .....   - -395 - -395 67 -328

   Tulos .....  -617 - - 22 -595 703 108
Emoyhtiön omistajille kuuluva

tulos .....  -499 -131 7 22 -601 703 102
Määräysvallattomille omistajille

kuuluva osuus tuloksesta .....  -118 131 -7 - 6 - 6

-617 - - 22 -595 703 108

Tulos/osake (EUR)

(emoyhtiön omistajille kuuluvasta

tuloksesta) ..... 

Laimentamaton .....  -0,13

-0,16

0,03
Jatkuvat toiminnot .....  -0,13   -0,06  0,12
Lopetetut toiminnot .....  -   -0,11  -0,09
Laimennettu .....  -0,13

-0,16

0,03

Jatkuvat toiminnot .....  -0,13

-0,06

0,11
Lopetetut toiminnot .....  -   -0,11  -0,09

[…]

Nokia-yhtymän koko vuoden 2012 konsernituloslaskelma on esitetty alla olevassa taulukossa seuraavalla
tavalla:

 Nokia-yhtymän raportoitu konsernituloslaskelma koko vuodelta 2012, kuten raportoitu Nokian
Form 20-F –lomakkeella olevassa 31.12.2012 päättynyttä vuotta koskevassa
vuositilinpäätöksessä, jossa on huomioitu muutetun standardin”IAS 19 –Työsuhde-etuudet”
käyttöönotto (sarake ”Raportoitu 1–12/2012”).

B-5

 Nokia-yhtymän raportoitu konsernituloslaskelma vuodelta 2012 oikaistuna Transaktioiden,
tiettyjen muiden erien ja Vertun myynnin vaikutuksella olettaen, että Transaktiot, tietyt muut erät
ja Vertun myynti olisivat toteutuneet 1.1.2012 (sarake “Pro forma raportoitu 1–12/2012”).

 Nokia-yhtymän ei-IFRS-tuloslaskelma vuodelta 2012, josta on lisäksi eliminoitu kertaluonteiset
erät ja hankintamenon kohdentamiseen liittyvät erät (sarake “Pro forma ei-IFRS 1–12/2012”).

KONSERNITULOSLASKELMA Koko vuosi 2012, miljoonaa euroa
(tilintarkastamaton)

Raportoitu
 1–12/2012

Pro forma
oikaisut

NSN
hankinta

1)

Pro forma
 oikaisut

Devices &
Services
-myynti

2)

Muut
pro forma

-oikaisut 3)

Pro forma
Raportoitu
1–12/2012

Pro forma ei-
IFRS oikaisut

(4)

Pro forma
Ei-IFRS

1-12/2012

Jatkuvat toiminnot:

Liikevaihto .....  30,176   -14,937 -19 15,220 1 15 221
Hankinnan ja valmistuksen kulut .....  -21 786   12 242 -276 -9 820 65 -9 755
Bruttokate .....  8 390   -2 695 -295 5 400 66 5 466
Tutkimus- ja kehityskulut.....  -4 782   1 779 28 -2 975 375 -2 600
Myynnin ja markkinoinnin kulut .....  -3 205   1 657 72 -1 476 313 -1 163
Hallinnon kulut .....  -955   287 15 -653

-653

Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut .....  -1 747   575 -49 -1 221 1 204 -17
Liiketulos .....  -2 299   1 603 -229 -925 1 958 1 033
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista .....  -1   -1

-1

Rahoitustuotot ja -kulut .....  -340 -46 57  -329   -329
Tulos ennen veroja .....  -2 640 -46 1 660 -229 -1 255 1 958 703
Verot .....  -1 145   890 18 -237 69 -168

Jatkuvien toimintojen tulos.....  -3 785 -46 2 550 -211 -1 492 2 027 535

Lopetetut toiminnot:
Tulos .....   -2 550 -1 -2 551 1 339 -1 212
Luovutusvoitto, netto .....   3 003 52 3 055 -3 055 -

Lopetettujen toimintojen tulos .....   453 51 504 -1 716 -1 212

Tulos .....  -3 785 -46 3 003 -160 -988 311 -677

Emoyhtiön omistajille kuuluva

tulos .....  -3 104 -776 3 033 -160 -1 007 311 -696
Määräysvallattomille omistajille

kuuluva osuus tuloksesta .....  -681 730 -30  19  19

-3 785 -46 3 003 -160 -988 311 -677

Tulos/osake (EUR)

(emoyhtiön omistajille kuuluvasta
tuloksesta)

Laimentamaton .....  -0,84

 -0,27

- 0,19
Jatkuvat toiminnot .....  -0,84   -0,41  0,14
Lopetetut toiminnot .....  -   0,14  -0,33
Laimennettu .....  -0,84

 -0,27

-0,19

Jatkuvat toiminnot .....  -0,84

 -0,41

0,14
Lopetetut toiminnot .....  -   0,14  -0,33

[…]

euroa, kartellikorvauksista johtuva tuloerä 56 miljoonaa euroa, Devices & Services
liiketoiminnan Suomen laskennallisten verosaamisten kirjanpitoarvon vähennys 800
miljoonaa euroa, tietyt verokulut edellisiltä tilikausilta 64 miljoonaa euroa sekä kertaluonteisiin
eriin ja hankintamenokohdistuksiin liittyvä verohyöty 48 miljoonaa euroa; ja

 Arvioitu nettoluovutusvoitto Devices & Services-liiketoiminnan Myynnistä 3 003 miljoonaa
euroa ja toteutunut nettoluovutusvoitto Vertun myynnistä 52 miljoonaa euroa.

Nokia-yhtymän tase 30.6.2013

Seuraavassa taulukossa on esitetty Nokia-yhtymän tase 30.6.2013 seuraavasti:

 Nokia-yhtymän raportoitu tase, kuten raportoitu 18.7.2013 julkaistussa Nokian
osavuosikatsauksessa (sarake ”Raportoitu 30.6.2013”).

 Nokia-yhtymän tase 30.6.20103 oikaistuna Transaktioiden ja tiettyjen muiden erien

vaikutuksella olettaen että Transaktiot ja tietyt muut erät olisivat toteutuneet 30.6.2013
(sarake “Pro forma 30.6.2013”).

KONSERNITASE 30.6.2013, IFRS, miljoonaa euroa (tilintarkastamaton)

Raportoitu
30.6.2013

Pro forma
oikaisut

NSN
hankinta 1)

Pro forma
 oikaisut

D&S
myynti 2)

Muut
pro forma

-oikaisut 3)
Pro forma
30.6.2013

VASTAAVAA
Pitkäaikaiset varat

Liikearvo .....  4 813   -1 416   3 397
Muut aineettomat hyödykkeet .....  369   -30   339
Aineelliset hyödykkeet .....  1 336   -602

734

Osuudet osakkuusyhtiöissä 58   -6   52
Available-for-sale -sijoitukset .....  740   -7   733
Laskennalliset verosaamiset .....  1 007   -328 170 849
Pitkäaikaiset lainasaamiset .....  114   -1   113
Muut sijoitukset .....  168   -120 137 185

8 605 -  -2 510 307 6 402

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus .....  1 420   -496   924
Myyntisaamiset .....  3 789   -990 75 2 874
Siirtosaamiset ja ennakkomaksut .....  2 920   -1 935  63 1 048
Lyhytaikainen osuus pitkäaikaisista lainasaamisista .....  47

  47

Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat .....  313   -70   243
Käypään arvon tulosvaikutteisesti kirjattavat

sijoitukset, likvidit varat .....  389

  389
Available-for-sale -sijoitukset, likvidit varat .....  982   -207   775
Available-for-sale -sijoitukset, rahavarat .....  4 590   -2 056   2 534
Rahat ja pankkisaamiset .....  3 492 -1 752 5 757 1 650 9 147

17 942 -1 752 3 1 788 17 981

Yhteensä .....  26 547 -1 752 -2 507 2 095 24 383

B-8

VASTATTAVAA
Raportoitu
30.06.2013

Pro forma
-oikaisut

NSN
hankinta

(1)

Pro forma
-oikaisut

D&S Myynti
(2)

Muut pro
forma -
oikaisut

(3)
Pro forma
30.06.2013

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma .....  246   246
Ylikurssirahasto .....  450   -42   408
Omat osakkeet .....  -607   -607
Muuntoerot .....  638 48 53   739
Arvonmuutosrahasto .....  119 -15  25   129
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto .....  3 118   3 118
Kertyneet voittovarat  .....  3 500 -830 2 848 137 5 655

7 464 -797 2 885 137 9 689

Määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus .....  1 164 -955 -111   98

Oma pääoma yhteensä .....  8 628 -1 752 2 774 137 9 787

Pitkäaikainen vieras pääoma
Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat .....  3 375

  3 375

Laskennalliset verovelat.....  380   -215 170 335
Muut pitkäaikaiset velat.....  402   -44   358

4 157 - -259 170 4 068

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lyhytaikainen osuus pitkäaikaisista veloista .....  1 839   -8   1 831
Lyhytaikaiset rahoituslainat .....  172   -1   171
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat .....  70   -30   40
Ostovelat .....  3 595   -1 685  75 1 985
Siirtovelat .....  5 681   -2 247 1 831 5 265
Varaukset .....  2 405   -1 051 -118 1 236

13 762 - -5 022 1 788 10 528

Yhteensä .....  26 547 -1 752 -2 507 2 095 24 383

Korolliset velat .....  5 386 - -9 - 5 377
Oma pääoma / osake, EUR .....  2,01

2,61

Osakkeiden lukumäärä (1 000 kpl)* .....  3 712 192

3  712 192

* Ei sisällä konserniyhtiöiden hallussa olevia osakkeita.

Nokia-yhtymän kassa ja muut likvidit varat olivat 30.6.2013 yhteensä 9 453 miljoonaa euroa, ja
nettokassa ja muut likvidit varat olivat 4 067 miljoonaa euroa. Transaktioiden ja tiettyjen muiden erien
oletettuja vaikutuksia kuvaavat Nokia-yhtymän pro forma -kassa ja muut likvidit varat olivat 12 845
miljoonaa euroa, ja pro forma- nettokassa ja muut likvidit varat olivat 7 468 miljoonaa euroa.